## שער הנגב - ערב שבת, י"ג באב תשע"ז, 4 באוגוסט 2017

### שלום לחברים ולחברות,

#### כל כך פשוט!

פסק הדין במשפט אזריה הוא יצירה ישראלית מכוונת, בקנה מידה הסטורי. מדובר במסמך שכתוב באופן מעורר השראה ותכניו ראוי שיכתבו על לוח לבנו. לא עוול נעשה לחייל בודד או חלילה לכלל צבא ההגנה לישראל. צדק נעשה היום, כאשר אור גדול ואמת בהירה מאירים כעת את חיינו.